
 
 

 
 

Centrum Usług Wspólnych 
Ul. 1 Maja 23a 
07-200 Wyszków 

Wyszków, dnia 15.12.2023 r. 

SO.26.4.2023 

  
Wykonawcy 

  

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Przygotowywanie i 
dostarczanie obiadów dla dzieci ze Szkół Podstawowych  dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wyszków”. 
  

                   
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz ofertach odrzuconych 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający informuje, że  w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Zakład Doskonalenia Zawodowego – 

Centrum Kształcenia w Wyszkowie z siedzibą ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 07-200 Wyszków za cenę 

664 210,89 zł. 

Miejsce przygotowywania posiłków – 07-200 Wyszków, ul. 3 Maja 24, wsad do kotła na poziomie 72% ceny 

brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu były:  cena 

– 60%, miejsce przygotowywania posiłków – 20%, wsad do kotła 20%. 

Wykonawca Zakład Doskonalenia Zawodowego – Centrum Kształcenia w Wyszkowie zaproponował 

najkorzystniejszy bilans wszystkich wskazanych w SWZ kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, 

spośród Wykonawców których oferty nie podlegają odrzuceniu.  

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty. Zamawiający nie wykluczył z udziału  w 

postępowaniu żadnego Wykonawcy,  jedna oferta została odrzucona. 

 

Zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom  
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 
Oferta Nr 1.  

Zakład Doskonalenia Zawodowego – Centrum Kształcenia w Wyszkowie z siedzibą 07-200 Wyszków, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 2; cena - 664 210,89 zł, miejsce przygotowywania obiadów – Wyszków, ul. 3 Maja 24, 

gmina Wyszków, wsad do kotła deklarowany na poziomie - 72%. 

Przyznana punktacja łącznie – 100 pkt w tym: 

 – cena - 60 pkt, 

-  miejsce  przygotowywania obiadów – 20 pkt, 

-  wsad do kotła na poziomie 72%  - 20 pkt. 

Oferta Nr 2. 

ADK Serwis Sp. z o.o., ul. 1905 roku nr 21, lok. 101, 26- 600 Radom; cena 612 321,72 zł, miejsce 

przygotowywania obiadów – Guzowatka 55A, gmina Dąbrówka powiat wołomiński, wsad do kotła na poziomie 

72 % ceny brutto. 

Przyznana punktacja – oferta odrzucona. 

 

Dyrektor 

         Małgorzata Liwartowska 


		2023-12-15T13:05:23+0100




